ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА И ТУРИЗМА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2Lфевра lIЯ 2018 г.

о присвоении спортивных разрядов
по видам спорта

10 Р

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. N2 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта,
и туризма города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017r.N2108:

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта лицам,
указанным в приложении 1к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера сПорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на странице Москомспорта
Официального сайта Мэра Москвы WWW.ffiOS.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя руководителя Кондаранцева А.А.

---~-' ---,,

Руководитель Н.А.Гуляев

http://WWW.ffiOS.ru

I ~.. .~ ".•

Приложение 1
к распоряжению Департамента

I спорта и туризма города Москвы
OT(~2018r.N2/t/'p

Список лиц для присвоения первого спортивного разряда по видам спорта

Х! ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п федерация
1 2 .. 3 4
1 Жучков Региональная общественная Плавание

Никита Алексеевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

2 Гусев Региональная общественная Плавание
Денис Николаевич организация «Федерация плавания

города Москвы»
3 Зубков Региональная общественная Плавание

Михаил Витальевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

4 Старцев Региональная общественная ПЛавание
Тимофей Павлович организация «Федерация плавания

города Москвы»
5 Трофимов Региональная общественная Плавание

Сергей Андреевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

6 Саяпина Региональная общественная ПЛавание
Елизавета Алексеевна организация «Федерация плавания

города Москвы»
7 Волкова Региональная общественная ПЛавание

Евгения Олеговна организация «Федерация плавания
города Москвы»

8 Шклярук Региональная общественная Плавание
Тихон Евгеньевич организация «Федерация плавания

города Москвы»
9 Соколова Региональная общественная ПЛавание

Мария Олеговна организация «Федерация плавания
города Москвы»

10 Романенко Региональная общественная ПЛавание
Виталина организация «Федерация плавания

Владимировна города Москвы»
11 Шадрин Региональная общественная ПЛавание

Антон Владимирович организация «Федерация плавания
города Москвы»

12 Перевощикова Региональная общественная Плавание
Софья Максимовна организация «Федерация плавания

города Москвы»

28
1 2 3 4

363 Баталова Региональная общественная Фитнес-аэробика
Ксения Андреевна организация «Федерация спортивной

аэробики и фитнес-аэробики города
Москвы»

364 Полина Региональная общественная Фитнес-аэробика
София Дмитриевна организация «Федерация спортивной

аэробики и фитнес-аэробики города
Москвы»

365 Степанова Региональная общественная Фитнес-аэробика
Дарья Константиновна организация «Федерация спортивной

аэробики и фитнес-аэробики города
Москвы»

366 Дмитриев Региональная общественная Тяжёлая атлетика
Никита Александрович организация «Спортивная федерация

тяжелой атлетики города Москвы»
367 Яшанькин Региональная общественная Тяжёлая атлетика

Юрий Дмитриевич организация «Спортивная федерация
тяжелой атлетики города Москвы»

368 Зарифбаев Региональная общественная Тяжёлая атлетика
Диербек 3афар Угли организация «Спортивная федерация

тяжелой атлетики города Москвы»
369 Курочкин Региональная общественная Тяжёлая атлетика

Максим Александрович организация «Спортивная федерация
тяжелой атлетики города Москвы»

370 Макагонов Региональная общественная Тяжёлая атлетика
Павел Владимирович организация «Спортивная федерация

тяжелой атлетики города Москвы»
371 Кичатова Региональная общественная Конный спорт

Дарья Игоревна организация «Федерация конного
спорта города Москвы»

372 3лыднев Московское городское отделение Радиоспорт
Владимир Николаевич Общероссийской общественной

организации радиоспорта
и радиолюбительства «Союз
радиолюбителей России»

373 Латкин Региональная спортивная Восточное боевое
Иван Александрович общественная организация единоборство

«Федерация восточного боевого
единоборства города Москвы»

374 Альмяшкин Региональная спортивная Восточное боевое
Алексей Васильевич общественная организация единоборство

«Федерация восточного боевого
единоборства города Москвы»

375 Часовников Региональная общественная Спортивная борьба
Даниил Александрович организация «Федерация спортивной

борьбы города Москвьш
376 Ахтаев Региональная общественная Спортивная борьба

Ислам Рустамович организация «Федерация спортивной
борьбы города Москвы»